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CKE Oigusbiiroo OU
Teg evusaruanne

CKE Oigusbiiroo on asutatud 23.juulil 2010.aastal.

2013.aastal jatkati ndustamis- ja digusabi teenuste pakkumisega.

2014.aastal jatkatakse juba alustatud tegevust.

2013. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

5133
17 737
22 870
22 870

4008
4008
4008

2556
10 986
5320
18 862
22870

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

2992
13 596 2
16 588
16 588

3 046 3
3 046
3 046

2556
-10

10 996
13 542
16 588



CKE Oigusbiiroo OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Kokku &rikasum (-kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2013
22 091
-7725
5172

9194
-3874

5320
5320

2013. a. majandusaasta aruanne

2012 Lisanr

15996
-2 740
-3199
10 057

939
10 996
10 996
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CKE Oigusbiiroo OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 9194 10 057
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -4141 -7 900
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 962 3046
Kokku rahavood éaritegevusest 6 015 5203
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud 0 -3150
Antud laenude tagasimaksed 0 939
Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -2211
Rahavood finantseerimistegevusest
Muud valjamaksed finantseerimistegevusest -3874 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -3874 0
Kokku rahavood 2141 2992
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2992 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus 2141 2992
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 5133 2992



CKE Oigusbiiroo OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2012
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2 556

Jaotamata
kasum (kahjum)

-10

10 996
10 986
5320
16 306

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

2546
10 996
13542

5320
18 862



CKE Oigusbiiroo OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

CKE Oigusbiiroo OU 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas

Eesti hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida
tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskonto jaake.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.

No6udeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0. nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).
Nouete laekumise tdendosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi.K&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud ldhi- ja
pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimiiugi eesmérgil omandatud ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega (miinus v8imalikud allahindlused),
mistSttu lihiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui
teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis I&htudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2013 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 525 525
Ostjatelt laekumata arved 525 525
Muud nduded 17 212 17 212
Laenunduded 3150 3150
Viitlaekumised 14 062 14 062
Kokku nduded ja ettemaksed 17 737 17 737

31.12.2012 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 1128 1128
Ostjatelt laekumata arved 1128 1128
Muud nduded 7024 7024
Laenunduded 3150 3150
Viitlaekumised 3874 3874
Ettemaksed 5444 5 444
Muud makstud ettemaksed 5444 5444
Kokku nduded ja ettemaksed 13 596 13 596



CKE Oigusbiiroo OU

Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2013
12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 670
Maksuvdlad 115
Muud vbélad 3223
Muud viitvélad 3223
Kokku vélad ja
ettemaksed 4008
31.12.2012
12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 243
Maksuvdlad 217
Muud vdlad 2586
Kokku vdlad ja 3046

ettemaksed

2013. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
1- 5 aasta jooksul ile 5 aasta
670
115
3223

3223

4008

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta

243

217

2 586

3046

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013
Maksuvdlg
Kéaibemaks 115
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 115

Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Mtk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Oigusnéustajate ja digusbiiroode tegevus

Kokku mudgitulu

31.12.2012
Maksuvdlg
217
217
2013 2012
22 091 15 996
22 091 15 996
22 091 15 996
22 091 15996
22 091 15 996

Lisa nr

Lisa nr



CKE Oigusbiiroo OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil ettevottel totajaid ei olnud.

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus CKE Investeeringute Grupp OU
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja teinud olulisi soodustusi.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2014

CKE Oigusbiiroo OU (registrikood: 11970078) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT POOBO Juhatuse liige 14.07.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2013
10 986
5320

16 306

16 306

16 306

31.12.2013
10 986
5320

16 306

16 306

16 306



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Oigusndustajate ja digusbiiroode tegevus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
CKE
Investeeringute 11578736 Kotka 26
Grupp OU

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56678555

E-posti aadress raul@ckeinkasso.ee

EMTAK kood

69102

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR

Mudgitulu
(EUR)

22091

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



